
1 

 

 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 

 

AMW-KANC.SZP.2712.14.2024               
. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 

Pzp pt.: Zakup usługi gastronomicznej oraz hotelowej na zabezpieczenie 

konferencji Przestępczość Teleinformatyczna XXI realizowanej w dniach  

26 – 29 maja 2024 r. na terenie Akademii Marynarki Wojennej 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

W dniu 2024-04-26 godzinie 09: 15 odbyło się otwarcie ofert i odczytane zostały następujące 

informacje: 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

CZĘŚĆ I 

CENA 

Brutto 

CZĘŚĆ II 

CENA 

Brutto 

1 
Amber Side Sp. z o.o. 
80-560 Gdańsk,  

 120 782,40 --- 

2 
FHU ANNA KUŻNICKA 

Gdynia 
108 197.26 --- 

3 
UpHOTEL Sp. z o.o. 

Jelenia Góra 
196 750,00 147 000,00 

 

 

 

 

 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                
                _____________________ 

 


		2024-04-26T09:57:57+0200




